
 

   

 

ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ №17/1 
 

«23» сентября 2024 г.                         г. Энергодар 

 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя Энергодарского 

городского Совета депутатов. 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципального образования «Городской округ 

Энергодар Запорожской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять заявление о сложении с себя полномочий Председателя 

Энергодарского городского Совета депутатов А.Ю. Короткого. (Приложение №1). 

2. Прекратить досрочно полномочия А.Ю. Короткого как председателя 

Энергодарского городского Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Энергодарского городского 

Совета депутатов         А.В. Луданый 

 

Глава 

Энергодарского городского округа      Э.Н. Сеновоз 
 

http://garant03.ru99-loc.minjust.ru/document/redirect/74315371/0

